
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

27.02.2023 № В-3859

О результатах Всероссийского профессионального конкурса "Здоровьеформирующие и 
здоровьесберегающие технологии в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса "Здоровьеформирующие и здоровьесберегающие технологии в условиях 
реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Карэма 
Магомеднабиевна 
Рабаданова

"Дорожка здоровья" 1 место ДП-0 №137358

2 Галина Сергеевна 
Полуботко

Использование 
здоровьесберегающих технологий 
на уроках математики

1 место ДП-0 №137656

3
Домарёнок И.Г., 
Зайцева Е.А., Нейланд 
В.Б.

"Спортивные игры с мячом" 
презентация - практикум 1 место ДП-0 №137675

4 Коломоец Алла 
Борисовна "Страна эмоций и чувств человека" 2 место ДП-0 №137803

5 Яныгина Надежда 
Олеговна Здоровье сберегающие технологии . 3 место ДП-0 №137804

6 Матвеева Светлана 
Александровна

"Современные 
здоровьесберегающие технологии" 2 место ДП-0 №137893

7 Редькина Надежда 
Викторовна "Спорт и дети" 3 место ДП-0 №137904

8 Налетова Елена 
Борисовна

Спортивный праздник "На юбилее у 
Бабы Яги" 2 место ДП-0 №137962



9 Киселева Наталья 
Владимировна Певческий режим и гигиена голоса 2 место ДП-0 №138267

10 Еремина Галина 
Владимировна

Сценарий проведения ЭКО-БИО-
КВИЗА «Кладовая здоровья» 1 место ДП-0 №138409

11 Никитенко Марина 
Сергеевна

Здоровьеформирующие и 
здоровьесберегающие технологии в 
условиях реализации ФГОС в работе 
с детьми ОВЗ

3 место ДП-0 №138526

12 Кириллова Ольга 
Геннадьевна

Реализация задач здорового образа 
жизни детей в дошкольной 
образовательной организации в 
рамках программы развития в 
работе с педагогическими кадрами»

3 место ДП-0 №138590

13 Дрыбина В. Ю., 
Яруллина А. В.

«Создание предметно-развивающей 
среды для приобщения детей 
раннего возраста к спорту и 
здоровому образу жизни в 
соответствии с ФГОС ДО»

1 место ДП-0 №138898

14 Малкова Марина 
Михайловна

"Здоровьесберегающие технологии 
в детском саду" 1 место ДП-0 №138932

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


